



CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
Estado do Rio Grande do Norte



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Extremoz

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 8

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010018 BATERIA 9V MICROFONE SEM FIO	15,0000	10,923	163,84
010188 BATERIA 9V RECARREGAVEL P/ MICRO. SEM FIO	10,0000	35,163	351,63
010190 BLOCO DE AUTO-RECADO ADESIVO C/100 FLH. 38x50mm C/04 BLOCOS	15,0000	5,025	75,38
010189 BLOCO DE AUTO-RECADO ADESIVO C/100 FLH. 76x102mm C/01 BLOCO	20,0000	4,483	89,66
020510 BORRACHA BRANCA C/CAPA 42x11x21mm	30,0000	1,778	53,34
010023 CALCULADORA DE MESA 12 DIG. VISOR DE LED	6,0000	29,150	174,90
010024 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA FINA	400,0000	1,067	426,80
010039 CANETA MARCA TEXTO COR AMARELO FLUORESCENTE	100,0000	2,563	256,30
010025 CLIPS No 2/0 EM ACO NIQUELADO COM 50 UNIDADES	30,0000	3,500	105,00
010026 CLIPS No 3/0 EM ACO NIQUELADO COM 50 UNIDADES	30,0000	3,623	108,69
010027 CLIPS No 4/0 EM ACO NIQUELADO COM 50 UNIDADES	30,0000	3,660	109,80
010028 CLIPS PREENDEDOR C/12 UND COM 51MM	10,0000	19,495	194,95
010029 CLIPS PREENDEDOR C/24 UND COM 20MM	10,0000	18,110	181,10
010030 COLA EM BASTAO 9GR	30,0000	2,188	65,64
010031 COLA NAO TOXINA BRANCO 40G SECAGEM RAPIDA	24,0000	2,123	50,95
010040 CORRETIVO LIQUIDO A BASE DAGUA COM 18ML	30,0000	2,117	63,51
010042 ENVELOPE TEM. 16X22CM C/100 UND	10,0000	24,600	246,00
010041 ENVELOPE TAM. 25X18CM (CONVITE) DIVERSAS CORES COM 100 UND	10,0000	30,200	302,00
010191 ENVELOPE TAM. 30x23mm DE COR BRANCO/MADEIRA C/100UND	10,0000	31,548	315,48
020511 ETIQUETA AUTO-ADESIVA C/93,10x99mm C/100und	3,0000	38,180	114,54
010032 FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGURA 12MMX30M	40,0000	9,935	397,40
010045 FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGURA 18MMX50M	40,0000	3,550	142,00
010033 FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGURA 48MMX45M	30,0000	4,780	143,40
010046 FITA DUPLA FACE 19MM X 15M	20,0000	7,218	144,36
010051 GRAMPEADOR DE MAO TIPO ALICATE 26/6 EM INOX	20,0000	38,123	762,46
010192 GRAMPO GALVANIZADO 23/10 CX C/1000 UND	10,0000	9,045	90,45
010022 GRAMPOS MOD. 26/6 EM METAL NIQUELADO CAIXA COM 500 UNIDADES	25,0000	4,433	110,83
010050 LAPIS GRAFITE No 02 DE MADEIRA	150,0000	0,488	73,20
010195 PAPEL LINHO COM TEXTURA CREME TAM. A4C/100 FLH.	5,0000	21,795	108,97
010052 PAPEL OFICIO PESO 40 C/100 FOLHAS	15,0000	13,633	204,50
010020 PAPEL TAMANHO A4 COM 500 folhas	500,0000	22,875	11.437,50
010054 PASTA AZ PAPEL AO PRENSADO LL 80MM MEDINDO 280X350MM	100,0000	13,133	1.313,30
010036 PASTA ELASTICA COM ABAS E ELASTICO OFICIO ALT 3,5CM	120,0000	3,445	413,40
020512 PASTA ESTREITA TRANSPARENTE C/ABAS OFICIO	120,0000	3,395	407,40
010047 PASTA REGISTRADORA A-Z LL TAM 28,5X34,5X7,3CM	150,0000	15,258	2.288,70
010055 PERFURADOR DE PAPEL 2 CAP 12 FOLHAS COR PRETO	20,0000	16,363	327,26
010056 PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS CAP 40 FOLHAS COR PRETO	6,0000	63,785	382,71
010034 PILHA ALCALINA AA	20,0000	5,738	114,76
010053 PILHA PALITO AAA	20,0000	6,070	121,40
010197 PORTA LAPIS EM ACRILICO PARA LAPIS/CANETA/CLIPS DE POLIETILENO	20,0000	14,823	296,46
010057 PRANCHETA EM ACRILICO FUME TAM. MINIMO OFICIO COM PEGADOR DE PAPEIS	5,0000	14,270	71,35
010198 QUADRO LOUSA BRANCO 0,60x0,90mt MOLDURA EM ALUMINIO	2,0000	76,333	152,67
010199 QUADRO LOUSA BRANCO 1,20x0,90mt MOLDURA EM ALUMINIO	1,0000	104,630	104,63
010048 REGUA DE 30CM EM ACRILICO	30,0000	1,120	33,60
010194 SACO PLASTICO OFICIO 4 FUROS C/100UND	10,0000	25,575	255,75
010037 TESOURA TIPO ESCRITORIO 20CM COM CABO DE POLIPROPILENO	12,0000	8,323	99,88
010038 UMEDECEDOR DE DEDO NAO TOXICO 12GR	20,0000	3,263	65,26
Total :			23.513,10